Non-Stop English

Unit 22

1) Geschenk

2) Wenn du jemals ...

3) aufgeregt

4) Fest

5) Kinder hlten

6) schenken

7) Nachbarin

8) nach dem Mittagessen

9) Musical

10) Zwillinge

11) den Zug erreichen

12) treffen

13) Kamera

14) Nachbar

15) Grosseltern

16) Ich meine ...

17) sicher

18) Wie schade!

19) Person

20) Was um Himmels willen ...?

21) Stadion

22) waschen




23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)

40)

Fahre

versprechen

need

Schiffahrt

See

Party

eine wunderbare Zeit
Hochzeitstag

Ich wirde ... vorziehen
Wo sollen wir uns treffen?
ein Flaschchen Parfim
Hilfe

zu einer Party einladen
am Samstag in einer Woche
senden

genau

eine Schachtel Pralinen

Pizza




1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)

Non-Stop English

Unit 22 - Lésungen

Geschenk

Wenn du jemals ...
aufgeregt

Fest

Kinder huten
schenken
Nachbarin

nach dem Mittagessen
Musical

Zwillinge

den Zug erreichen
treffen

Kamera

Nachbar
Grosseltern

Ich meine ...
sicher

Wie schade!
Person

Was um Himmels willen ...

Stadion

waschen

Fahre

versprechen
brauchen

Schiffahrt

See

Party

eine wunderbare Zeit
Hochzeitstag

Ich wirde ... vorziehen

Wo sollen wir uns treffen?

ein Flaschchen Parfim
Hilfe
zu einer Party einladen

am Samstag in einer Woche

senden

genau

eine Schachtel Pralinen
Pizza

?

present

If you ever

excited

party

babysit

give

neighbour

after lunch

musical

twins

catch a train

meet

camera

neighbour
grandparents

I mean

sure

What a pity

person

What on earth
stadium

wash

ferry

promise

need

boat trip

lake

party

a wonderful time
wedding anniversary
I'd prefer

Where shall we meet
a bottle of perfume
help

give a party

a week on Saturday
send

exact

a box of chocolates
pizza



